Buxoro viloyatining tashgi savdo import (mamlakatlar bo'yicha)

3-jadval

ming.AQSH. doll
2023y.
Hamkor davlat 2010y 2011y 2012y 2013y 2014y 2015y 2016 y 2017y 2018y 2019y 2020 y 2021y. 2022y. yanvar-
dekabr
Davlatlar va maydor - - - 8591,0
Angliya (Brit) - - -
Avsraliya - - - 14 3,0 2793
Avsriya 669,1 363,6 454,2 833,0 920,0 714,4 541,7 54,9 528,7 723,1 1207,5 22532 853,7
Azerbayjan 28181,1 431916 0,0 133,0 4553,0 6578,4 0,0 3,0 75 22841 57350 2509
Albaniya - - - 1872,7
Aljir i : :
Amerika Samoasi - - -
Andorra - - -
Argentina - 499,4 1214,0 452,7 568,5 412,0 2385 197,8 795,7 7.3 1356
Armaniston - 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 10,5 0,0 0,0 0,0 37 9,8
Afg'oniston 415 21,0 26,3 52,0 60,9 34,4 67,8 144,7 98,7 211,2 0,0 603.8 256,4 348,8
Bangladesh - - - 2459 470,3 317,0 233,3 217,9 92,7 0,0 138,7 44,7 94,1 127,9
Baxrayn - - -
Belarussiya 792,4 643,4 528,2 1054,4 2037,7 1629,9 33023 6182,8 10320,3 5050,3 0,0 54058 7647,7 92485
Beliz - - 66,4 46403
Belgiya 2361,2 2736,9 131,7 739,8 21653 171,4 2280,7 831,6 8686,1 5217,3 0,0 4522,6 1784,9 403,7
Bolgariya - 394,1 901,9 0,0 494,2 03 81,5 19,0 403,6 21288 135,0 126,6 278,4
Bosniya va Gersogo - - - 08 03 480,5
Braziliya - 13200 00 23 24 50 153 03
Hindiston okeani Br - - -
Bruney-Darussalam - - -
Butan - - -
Vengriya 11114 310,9 661,1 143,3 1813,7 1777,4 254,6 0,7 79,1 177,4 229.0 258,3 366,6
Venesuella, Bolivari - - - 1569
Virgin Oroli (Brit.) - - -
Vetnam 28,0 24,2 14,3 2,5 31 152,9 102,7 40,4 31 8,9 0,0 1214 112,4 36,2
Gvatemala - - - 0.2 206




Gaiti
Gambiya
Germaniya
Gonkong
Grenlandiya
Grenada
Gresiya
Gruziya
Daniya
Dominikan Respubli
Misr
Zimbabve
Isroil
Hindiston
Indoneziya
lordanoya
Iroq

Eron, Islom Respubl
Irlandiya
Islandiya
Ispaniya
Italiya
Yemen
Qozog'iston
Kanada
Kamerun
Kambodja
Qatar
Keniya
Kipr

Xitoy
Komor Oroli
Kolumbiya

22 646,9

192,7

190,6

13
422,4
26,6

21960,9
20,4
2,1
425,8
102 735,1
141418

5672,1

1877,0

135,9

16 131,6
0,0
0,0

905,1

32299

10 848,4

4995,9
18,8
30,3

330,5

0,3

466,7
71,9

42971
110,3
190,1
953,2

501729

115833

7436,5
36,7
0,0
20416
51

4275

118,0

7642,0

946,7
23989
10375,5
10,4

7775
30 656,7

5816,8

26,1

81719
2,8
794,5
17329
17 506,5
0,0
55558,1

26424

3889,0

21,9
300,5
904,9

13 869,0

2,6

41528,0

6531,6

4742

121,8

4230,3

0,4
71,9
439,8
5683,6
26,9

26 869,3

0,1

115547

86,9

4505,7

71,1
1561,9
7750,0

798,1

915953

28 603,2

163,7

19 429,7
67,3
84,2

42485

14 903,9

102 831,9

38729,1
302,6
06
6.4
404,5

37,7

22,7
684,1
28498
74,7
2094,4
34.259,8
198,0
500,3
1034,8
18 359,7
181 636,4

0,0
229440

1019,8

412,1
1586,8
26,3
11232
13979,0
374,6
268,3
51723
51 004,6
93 851,8

55 000,4

2 000,2

303,7
3120,8
53,9
327,1
302119
67,7
9369,4
18 362,6

34 006,4

81 606,2

24181,4

357,3

2442

2315

38122

118,3

987,6
37803,8
103,3

13,8
6173,8
89490,1
0,7

137156,9

22 448,6
1116,5

8,1
295,7
62,8

79

122,5

4972,8

114,4

920,8

345544

67,3

3834
1230,2

47193,2

269 268,4



Koreya xalq Respub
Kosta-Rika

Kuba

Quvayt

Qirg'iziston

Laos

Latviya

Livan

Liviya

Liviya Arab Djamax
Litva

Lixtenshteyn
Lyuksemburg
Makedoniya
Mavkiriy
Mavritaniya

Malavi

Malayziya

Maldiva

Malta

Marokko

Meksika

Monako
Montenegro
Moldova Respubliks
Reyunon (FR.)
Mongoliya
Marshallovi Ostrova
Myanma

Nepal

Nigeriya
Niderlandiya

Yangi Zelandiya

34,0

241,4

199,6

778,2

11,6

15424

0,0 3897,9 3,8
763,9 1485,7 13741
59,6
952,8 20311 721,3
3,3
54,3 50,5 96,3
0,4
48,8 8,2 19,5
78,2 20,5 18,4
1758 339,8 256,6

219,2

105,0

393,6

4,6

122,4

0,1
2,7

285,2

105,1

3639,1

304,1

18

4,5

0,0

940,2

12 358,0

2076,5

287,0

46,8

115814

153,4

3962,1

3643,1

255,9

15,9

23911

13

449,2

632,8

907,7

271,3

0,6

369,5

755,8

0,2

1126,0

719,9

3536,8

115,6

1453

1469,2

2,7

3299,9

3209,4

10850,6

108,5

11
3,2

189,6

8130,9

2,6

3596,6

24254

14 043,2

47,1

0,1

18

869,9

5004,9



Norvegiya - - - - - - 121,9 - - - - - 17,0

BAA 357,5 507,3 654,8 3719 702,8 3457 421,1 9806,8 688,2 29635 3,0 481.5 620,4 4064,4
Oman - - - - - - - 02 - - 1094,9

Men Oroli - - -

Pokiston 84,4 103,2 14,3 197,1 139,6 618,4 30,9 343,9 3266,2 1404,6 477,8 13497 2886,2 1120,1
Palau (AQSH) - - - - . . ) . . 03

Falastin Davlati - - -

Panama - - -

Peru - - - - - - - - - . . 484 1194

Polsha 492,2 687,3 878,0 676,6 551,8 453,4 592,4 432,3 1290,6 20435 751,0 2444.6 5897,6 6092,0
Portugaliya 01 - - - - - - 67,9 775 115,1 34 - 116,3 534,0
Puerto-Riko (AQSH 12 - -

Koreya Respublikasi 44480 5117,0 4062,1 4616,7 57315 40313 28033 6562,7 131674 71377,6 26 601,8 139744 5178,5 77804
Makedoniya Respub - - - - - - . . . . . 0.5 . 03

Rossiya Respublikas 619402  159001,9 2351444 4592692 4024710 3224143 2841131 4219902  253327,7 3059256 1765981 2781175 2596222 3255909
Ruanda - - -

Ruminiya 53 12,9 34 0,0 47,9 89,1 17,1 25 255,1 5,2 - 183,6 43 12,4
Seyshel Oroli - - -

San-Marino - - - - - - - - - - - - 05

Saudiya Arabistoni 193 203 42,2 814,3 1639,2 4733 271 04 345 36,9 58,3 6.1 0.8 11,6
Svazilend - - -

Senegal - - -

Serbiya - - - - - - - - - - - - - 06
Singapur - - - 7,2 85,0 85,0 23 3,3 36,8 29,3 0,3 12,0 17 01
Siriya Arab Respubl - - - - - - 1,6 32

Slovakiya 76,7 231 62,7 23 - 137 42,4 7,0 253,0 302,5 28 373 164,5 1353
Sloveniya 70,8 350,0 07 11,9 04 00 159,6 68,4 35,0 100,3 42 24 59,7 70,5
Buyuk Britaniya 24 288,4 1059,9 1329,9 244,7 298,5 321,7 583,2 118,9 86,3 263,0 313,9 71,8 62,7 951,5
AQSH 571,0 259,7 640,0 392,7 329,2 886,1 297,7 28-046 645,1 6902,7 149,8 679,7 263,8 637,9
Syangan (Gonkong) - 516,1 -

Sudan - - -

Tojikiston 40 - - - - - - 155,1 464.9 12973 490,6 51634 4482,8 2653,4

Tailand - - 50,9 95,9 78 25,8 71 6.8 7.2 290,5 61,0 4.6 49,0 95,0



Tayvan

Tanzaniya, Birlashge
Trinidad va Tobako
Tunis

Turkmaniston
Turkiya

Ukraina

Uganda

Uollis va Futuna
Urugvay

Filippin

Finlyandiya
Fransiya

Xorvatiya

Markaziy Afrika Res
Chexiya Respublika
Chili

Shveysariya
Shvesiya
Shpicbergen va yanr
Shri-Lanka

Ekvador

Estonioya

Efiopiya

Janubiy Afrika
Yaponiya

Jahon jami

53

107 217,1
4704,2

6 405,7

1749

7115

421,2
4916,4
54

74,1
413735,0

314 097,2
4718,4

12 873,9

119,2

1256,3

831,7

341,2
25,3

52,0
591 894,9

41,5

201 367,0
3661,9

7506,0

12079
536 700,0

139 291,4
47818

4663,7

0,5
96,3

417,0

204,9
2945,6
353

298,0
696 842,4

1115

152 337,4
5059,7

6554,3

146,8

715,8

2133
1295,0
0,2
10,4
76,3

164,6
689 788,9

2,2

179 251,1

7650,8

2486,3

256,6

992,5

438,9

1602,7
8,4

410,0

601 285,1

97 564,8

3790,3

4796,2

187,7

610,9

3244

709,4
38,1

2409,0

453 594,9

83 768,7
6543,0

118213

34,7

99,0

198,4

145,3
30,3

115,6

673 794,3

242,6
0,0

185 301,6
237245

10 202,9

69,4
15782
254,7
5367,0
0,2
4,0
20,0
19,9

4763,4
724 055,0

339,6
2,5

228 718,4
539541

7872,6

637,5
21242

33

240,0

1907,8
94,2
0,0
17,0
2,7
3723
993 549,2

117,2
0,0

122 954,8
56 006,2

3854,2

1241
823,2

2,3

960,3

755,8
64,9

24,9
599,9

269,5
600 105,5

202 895,4
91083,2
6308,4

48,6

1248,6
494
33544

189,9

516,2

868 779,1

214189
67237,7

26399

0,1
911,9
5554,6

12,9

863,9
190,7
4236,7
304,1

178,7

178,8
7
468,7
918 231,5

852,4

14
75 860,6
52521,4

639,9

0,1

127,0

1508,3

21319

994,5
206,2

289,4

3196,6

16674
910 594,5



